
UCHWAŁA NR IX/51/2024  
RADY GMINY GRUDZIĄDZ 

z dnia 31 października 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Regionalnemu Szpitalowi Specjalistycznemu 
im. dr. Władysława Biegańskiego w Grudziądzu 

w formie dotacji celowej na zakup sprzętu medycznego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465), art.114 ust.1 pkt 1 i art. 115 ust. 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 799) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Z budżetu Gminy Grudziądz udziela się dotacji celowej Regionalnemu Szpitalowi Specjalistycznemu im. 
dr. Władysława Biegańskiego w Grudziądzu z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu niezbędnego sprzętu 
medycznego (zakup 4 szt. Aparatu Ekg, który jest niezbędny w wykonywaniu jednych z podstawowych badań). 

§ 2. Dotacja celowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona ze środków budżetu Gminy Grudziądz na 
2024 rok w wysokości 15 000,00 zł (słownie: piętnaście tysięcy złotych 00/100). 

§ 3. Szczegółowe warunki i termin udzielenia dotacji określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Gminą 
Grudziądz a Regionalnym Szpitalem Specjalistycznym im. dr. Władysława Biegańskiego w Grudziądzu. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grudziądz. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Katarzyna Kałużna 

 

Id: 13577DCF-E960-4C87-9751-DBF8B73FA3A1. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Regionalny Szpital Specjalistyczny im. dr. Władysława Biegańskiego w Grudziądzu zwrócił się z prośbą 
o wsparcie placówki, która boryka się z problemem niedofinansowania.  Regionalny Szpital Specjalistyczny 
przyjmuje, diagnozuje i leczy pacjentów różnych grup wiekowych, w tym przypadki proste, jak i bardzo trudne, 
wymagające najwyższego poziomu usług medycznych, z całego regionu. W związku z faktem, iż pacjentami są 
również mieszkańcy Gminy Grudziądz, zasadne jest udzielenie dotacji celowej na zakup 4 szt. Aparatu Ekg, 
który jest niezbędny w wykonywaniu jednych z podstawowych badań. 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Katarzyna Kałużna  

 

Id: 13577DCF-E960-4C87-9751-DBF8B73FA3A1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/51/2024  RADY GMINY GRUDZIĄDZ z dnia 31 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


